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Link do produktu: https://obm.com.pl/zawias-meblowy-134x47-mm-do-skrzyn-kufrow-klap-rustykalny-stare-zelazo-p-3356.html

ZAWIAS Meblowy 134x47 mm do
Skrzyh Kufrow Klap Rustykalny STARE

ZELAZO

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod EAN

Opis produktu

Zawias z dekoracyjnym wykonczeniem , z efektem rdzy ,
to dopetnienie rustykalnego charakteru zaréwno skrzyn,
koméd czy kufrow

27,99 zt

22,76 zt
AR-48030.14000.27
8032202016505
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